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ACCESSORI ACCESSORI
SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

1. POSITION

Codice articolo
Titolo dell'articolo

Denominazione del prodotto
Collection

PROJECTS

In dotazione
Informazioni per l'ordine
Lunghezza in mm
Larghezza in mm
Altezza in mm

Diametro in mm

Peso in kg

Materiale

Codice colore

Altro materiale

Altre finiture

8L0334AM

Villeroy & Boch Accessori Piletta di
scarico tipo push-open, 100 x 135 x
69,5 mm, Almond CeramicPlus

Piletta di scarico tipo push-open
Accessori

B START

1 x valvola

(su richiesta)

135

100

69,5

32

0,38

Ceramica per sanitari

Almond CeramicPlus

Corpo valvola: Ottone

Corpo valvola: Cromato, lucido

Numero EAN 4065467209003
COLORE
CODICE COLORE
Almond



