

ACCESSORI ACCESSORI

SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

1. POSITION



Codice articolo	8L0334AM
Titolo dell'articolo	Villeroy & Boch Accessori Piletta di scarico tipo push-open, 100 x 135 x 69,5 mm, Almond CeramicPlus
Denominazione del prodotto	Piletta di scarico tipo push-open
Collection	Accessori
PROJECTS	START
In dotazione	1 x valvola
Informazioni per l'ordine	(su richiesta)
Lunghezza in mm	135
Larghezza in mm	100
Altezza in mm	69,5
Diametro in mm	32
Peso in kg	0,38
Materiale	Ceramica per sanitari
Codice colore	Almond CeramicPlus
Altro materiale	Corpo valvola: Ottone
Altre finiture	Corpo valvola: Cromato, lucido
Numero EAN	4065467209003

COLORE

CODICE COLORE



Almond

1